Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

barradogarcas.mt.leg.br

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
B \HH.\ DO L .\IU." .\S

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 264 Em 18/05/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 144/2018

às 12:29 hs. D Requerimento

~e'
X Indicação
O Moção de
D Emenda

Assinatµfa do Funcionário
~

Autor: Vereador CELSON JOSÉ DA SILVA SOUSA- PV <Vice P residente)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Secretário de Planejamento Urbano e Obras, solicitando o asfaltamento
da rua B, no trecho entre a rua Raimundo Melo e Elias Galvão, bairro
Vila Maria.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., 15 de maio de 2018.

t ~! 1_ MAIO 2o1

~.
(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

B \HK\ !)() (, .\IU'.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

barradogarcas.mtJeg.br

REDAÇÃO

A reivindicação ora apresentada trata-se de uma
necessidade premente e urgente, das pessoas que residem naquela rua,
que ainda não recebeu os benefícios da pavimentação asfáltica,
dificultando muito a vida daqueles moradores, em virtude das péssimas
condições de trafegabilidade da mencionada via pública.

Sugerimos ainda, que essa rua seja inserida no cronograma
das obras de asfaltamento, e assim realizando um antigo sonho das
famílias ali residentes.

Com isso, gostaríamos de contar com a costumeira atenção
do ilustre Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

CELSON JOSÉ D

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br